关于召开学院2012-2013年度第一学期

督导信息员工作会议的通知

院属各系：

学院2012-2013年度第一学期教学督导检查工作即将开始。为进一步加强教学质量管理，及时了解和掌握本学期教学一线的实际情况，多方收集教学运行的有关信息，充分发挥学生参与教学管理的积极性，健全教学质量监控体系，进一步提高教学质量，学院教学督导室将组织召开全院学生信息员工作会议，现将相关要求通知如下：

会议时间

1、龙洞堡校区：11月15日，中午12：30---13：00
2、望城坡校区：11月19日，中午12：30---13：00
会议地点

龙洞堡校区：学术报告厅

（信息工程系信息员、经济管理系11级信息员、艺术设计系信息员）
2、望城坡校区：2501教室

（轻工化工系信息员、机电工程系信息员、经济管理系12级信息员、人文社科系信息员）

会议要求

1、请各系组织好本系信息员，按时参加会议；

2、督导办公室将对各系信息员到会情况进行考勤。

                  贵州轻工职业技术学院 督导室（科研处）

                             2012年11月14日

附件：各系督导信息员名单

	信息工程系督导信息员名单

	姓名
	班级
	职务
	联系电话
	备注

	余米莲
	11动漫三班
	学习委员(组长)
	15085951891

	刘雅琴
	11动漫一班
	学习委员
	15185096170

	杨兴美
	11动漫二班
	班长
	13984383485

	杨安军
	11计算机多媒体
	学习委员
	15285561502

	敖进进
	11软件
	班长
	18285177508

	曾国桃
	11软件
	学习委员
	18285176206

	袁仁伟
	11计算机应用
	学习委员
	13984414042

	董艳
	11网络班
	班长
	18285176295

	王君
	12轻轨一班
	班长
	13984837834

	徐青
	12轻轨二班
	学习委员
	15585174175

	谭小玉
	12动漫一班
	学习委员
	15585117163

	孙源鸿
	12动漫二班
	班长
	15585112126

	汪庭琼
	12动漫三班
	学习委员
	15085950623

	赵招勇
	12建筑一班
	学习委员
	13027847508

	欧昌武
	12建筑一班
	学习委员
	13765150413

	曾丹
	12建筑二班
	学习委员
	18786609925

	徐建飞
	12建筑三班
	学习委员
	18786625587

	孙良红
	12建筑四班
	学习委员
	18786610132

	蔡志亮
	12建筑五班
	学习委员
	18230891633

	涂婷
	12网络班
	学习委员
	18786669284

	田三清
	12计算机应用
	学习委员
	18702414771

	罗正国
	12软件
	学习委员
	13027824129

	周云婷
	12计算机多媒体
	学习委员
	15985119492

	经济管理系11级督导督导信息员名单

	序号
	姓名
	班级
	职务
	联系电话
	备注

	1
	龚琴
	工商（1）班
	生活委员
	18285173840

	2
	谢朝建
	工商（2）班

	18285177079

	3
	王文静
	工商（3）班
	班长
	18285170324

	4
	安海洋
	会计（1）班
	生活委员
	15286042920

	5
	李育美
	会计（2）班
	团支书
	18285173353

	6
	黄国令
	会计（3）班
	班长
	18285177100

	7
	李锭
	会计（4）班
	团支书
	18285170779

	8
	伍浪浪
	会计（5）班
	团支书
	18285177812

	9
	余武兰
	会计（6）班
	学习委员
	18285179372

	10
	田腾
	营销（1）班
	班长
	18285175274

	11
	龙秀梅
	营销（2）班
	组织委员
	18285173034

	12
	杨娟
	营销（3）班
	班长
	18285171312

	13
	舒小晓
	物流班
	安全委员
	18285178727

	14
	李昀娜
	电子商务班
	学习委员
	18285179438

	经济管理系12级督导督导信息员名单

	序号
	姓名
	班级
	职务
	联系电话

	1
	邓权
	造价（1）班
	生活委员
	15519073683

	2
	唐现军
	造价（2）班
	学习委员
	15585120073

	3
	吴泽梅
	造价（3）班
	生活委员
	18798626187

	4
	章兴
	造价（4）班
	组织员
	13195117536

	5
	杨红艳
	造价（5）班
	学习委员
	15285053581

	6
	冯莉思
	会计（1）班
	宣传委员
	15519093975

	7
	刘美君
	会计（2）班
	学习委员
	15519145573

	8
	严克蓉
	会计(3)班
	副班长
	18275010407

	9
	张实芸
	会计(4)班
	副班长
	15519113354

	10
	吴杭
	会计 (5)班
	生活委员
	13158092742

	11
	胡盈盈
	会计（6）班
	副班长
	18798611436

	12
	陶金桥
	会计(7)班
	班长
	15185799781

	13
	梁贵生
	营销（1）班
	班长
	18798649897

	14
	饶琼
	营销（2）班
	团支书
	15519554076

	15
	林沙
	营销（3）班
	团支书
	18285013923

	16
	高媛
	工商（1）班
	副班长
	15519104336

	17
	杨阳
	工商（2）班
	团支书
	15518558465

	18
	徐青
	工商（3)班
	学习委员
	13158093945

	19
	夏维康
	电子商务
	班长
	18286440122

	20
	孙永国
	房地产经营与造价
	班长
	15585112115

	21
	吴宗美
	物流管理
	体育委员
	14785567746

	艺术设计系各班督导信息员名单

	年级
	班级
	信息员
	职务
	电话号码

	11
	室内1班
	曾贵梅
	班长
	15285106402

	11
	室内2班
	唐成莉
	班长
	18285173419

	11
	室内3班
	申  杰
	班长
	13595012414

	11
	服装班
	陈雯
	班长
	18285083554

	11
	电美班
	杨菊花
	班长
	18285172352

	11
	环艺班
	余金娴
	班长
	18285083554

	11
	装潢班
	娄兴星
	班长
	18285172248

	11
	旅游班
	王  红
	无
	18786635912

	11
	影视动画
	张  雷
	班长
	18285174931

	12
	室内一班
	付招健
	班长
	15285510772

	12
	室内二班
	夏景平
	班长
	18212924446

	12
	室内三班
	马关全
	班长
	18786750664

	12
	室内四班
	王转燕
	班长
	18985051658

	12
	装潢一班
	尚光鉴
	班长
	13017431621

	12
	装潢、旅游
	邓  婧
	班长
	15185117051

	12
	服装班
	席玉洁
	无
	18684126515

	12
	环艺班
	杨雨鑫
	班长
	13639145769

	12
	电美班
	龙蓝
	无
	18786732855

	12
	影视动画
	刘洪飞
	无
	13078526952

	轻工化工系督导信息员名单

	班级
	职务
	姓名
	联系电话

	11制药3班
	学习部副部长
	吴其伟
	18285174235

	11制药1班
	班长
	任兴君
	18285175727

	学习委员
	唐  广
	13628519871

	11制药2班
	副班长
	李  巧
	18208511413

	学习委员
	闫文彩
	18786671775

	11制药3班
	班长
	吴林风
	18685712974

	学习委员
	韦文桃
	18285175399

	11制药4班
	班长
	杨忠秀
	15902503763

	学习委员
	杨双菊
	18708503146

	11印刷
	班长
	汪  宇
	18785138236

	学习委员
	王定军
	15519072109

	12制药1班
	班长
	王玉松
	15685476777

	学习委员
	谭书云
	18786671522

	12制药2班
	班长
	江  波
	13668513633

	学习委员
	王明英
	18786692503

	12食品班
	班长
	孔德波
	13158008920

	学习委员
	袁文红
	18786663023

	12分析、化工班
	班长（工）
	王雪丹
	18786003450

	学习委员
	胡  浪
	15185059662

	12级印刷班
	班长
	余绍富
	13027848470

	学习委员
	王国林
	18798066740

	机电工程系督导信息员名单

	姓名
	班级
	职务
	联系电话

	吴育萍
	2012机械制造
	团支书
	18786649403

	张量
	2012建筑电气与电气自动化班
	班长
	18285171861

	陈亮
	2012建筑电气与电气自动化班
	学习委员
	18885047135

	郑强
	2012移动2班
	班长
	18786656435

	甘小露
	2012移动2班
	副班长
	13595106059

	万里高
	2012机修
	班长
	18798611056

	肖丽
	2012机修
	生活委员
	15339518959

	唐孝国
	2012机电一班
	副班长
	13158090496

	黄云
	2012机电一班
	学习委员
	18786627304

	谭敏
	2012机电二班
	学习委员
	13158089668

	阎静
	2012机电二班
	军训负责人
	18685611475

	张丹丹
	2012移动1班
	团支书
	18798612633

	顾建华
	2012移动1班

	18085093855

	朱宝夫
	2012机修班

	18786626934

	人文社科系督导信息员名单

	序号
	姓名
	班级
	联系电话
	职务

	1
	杨芳丽
	11旅游
	18286009813
	纪律委员

	2
	杨柳梅
	11旅游
	18285176919
	学习委员

	3
	王锟
	12旅游
	13984986096
	班长

	4
	翟如意
	12旅游
	18785162630

	5
	刘敏
	12社区
	15519145870
	班长